
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

                                                               РЕШЕНИЕ

 09.07.2025 года                                     № 92/682
                 пгт Красная Гора

О регистрации Кравцовой Виктории Николаевны
выдвинутой избирательным объединением «Красногорское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИИ»  

кандидатом в депутаты Красногорского районного Совета народных депутатов
седьмого созыва   по Красногорскому одномандатному избирательному округу № 3

 
         В соответствии со статьями 12 и 25 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года
№ 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в
Брянской  области»,  рассмотрев  документы,  представленные  в  территориальную
избирательную  комиссию  Красногорского  района  с  полномочиями  окружной
избирательной комиссии по Красногорскому одномандатному избирательному округу №
3, возложенными решением территориальной избирательной комиссии от 24.06.2025 года
№  88/649, для  выдвижения  и  регистрации  кандидатом  в  депутаты  Красногорского
районного Совета народных депутатов седьмого созыва Кравцовой Виктории Николаевны
выдвинутой   избирательным  объединением  «Красногорское  местное  отделение
Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  по   Красногорскому
одномандатному избирательному округу № 3, проверив соблюдение требований статей 17
– 20.1, 22, 24 Закона Брянской области от 26 июня 2008 № 54-З «О выборах депутатов
представительных  органов  муниципальных  образований  в  Брянской  области»,
территориальная   избирательная  комиссия  Красногорского  района  с  полномочиями
окружной избирательной комиссии по Красногорскому одномандатному избирательному
округу  №  3,  возложенными  решением  территориальной  избирательной  комиссии
Красногорского района от 24.06.2025 года  № 88/649,

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Кравцову Викторию Николаевну, 05.03.1981 года рождения, 

Руководителя  клиентской  службы  (на  правах  отдела)  в  Красногорском  районе  УПФР
России по Брянской области в городском округе Клинцы,  выдвинутую  избирательным
объединением «Красногорское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Красногорскому одномандатному избирательному округу № 1,
кандидатом в депутаты  Красногорского районного Совета народных депутатов седьмого
созыва по Красногорскому одномандатному избирательному округу № 3,   09 июля 2025
года в 13 часов 45 минут. 

2. Выдать  зарегистрированному  кандидату  в  депутаты Кравцовой  Виктории
Николаевне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать  сведения  о  зарегистрированном кандидате  в  районной газете
«Красногорская жизнь».

4. Разместить  настоящее  решение    на    информационном   стенде  и
информационной  странице  территориальной  избирательной  комиссии  Красногорского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Красногорского района А.М. Лысенко

Секретарь
территориальной избирательной

     комиссии Красногорского района
И.М. Малявко




	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

